
Soustředění mladých hasičů 

 SDH Dobré Vody u Českých Budějovic 

19. 6. - 23. 6. 2024 

 

Datum odevzdání závazných přihlášek nejpozději do 30. 4. 2024 

Prosíme zaplatit nejpozději do 15.5.2024 kvůli objednání stravy a upřesnění 
počet chatek 

Rodiče vyplní žádost o uvolnění a předají ve škole. Žádost o uvolnění ze školy 
dodáme s přihláškou. 
                                                    
Termín a místo konání: 19. 6. - 23. 6. 2024, Kemp Luhy Milavy u Strakonic O nás | 
Kemp Luhy - Milavy (kemp-luhy-milavy.cz) 

 

Cena pobytu: 2 600,-Kč uhradit nejpozději do 15. 5.  2024 

Číslo účtu: 1021671289/5500, do zprávy pro příjemce uvést jméno účastníka 

 
Přihlášky doručte viz. níže, nebo předejte kterémukoli vedoucímu mladých hasičů:  
 

Michaela Schwarzová  Iveta Kůtová 
Hornická 52    Třebotovice 2434 
Dobrá Voda 37316   České Budějovice 37006 
Tel. 777217246   Tel. 608366545 
 

Ubytování a strava: 
 
V letošním roce se opět sejdeme v Kempu Luhy Milavy. Kemp se nachází u rybníka 
v blízkosti obce Velká Turná v okrese Strakonice. Objekt kempu budeme sdílet s 
dalšími dětskými skupinami a popř. i s turisty ve stanech, karavanech a chatkách. 
Máme zajištěné čtyřlůžkové chatky vybavené lůžkovinami. Do rybníka jsou vytvořeny 
dva pozvolné přístupy vysypané pískovým podložím. Areál nabízí stoly na ping –
pong, kulečník, hřiště s basketbalovými koši, dětské hřiště a v případě špatného 
počasí je nám k dispozici klubovna. V areálu je k dispozici i bazén. Sprchy s teplou 
vodou jsou na automat za 20Kč. Stravování máme z velké části zajištěno restaurací 
– snídaně formou lehkého rautu (müsli, jogurt, sýr, salám, džem, pečivo a teplý čaj), 
oběd, svačiny a večeře v restauraci. V rámci plnění odznaku odbornosti kuchař 
obstaráme vlastním kuchařským uměním na ohni (špekáčky, kotlíkový guláš) 2x 
večeři sami. 



Co sbalit s sebou? / 4 noci / 
 
Kartičku ZP nebo její kopii, teplé oblečení na spaní pro případ chladných nocí, 
pláštěnka, 2x pevnou obuv (holínky), ručník, osuška, kartáček, pasta, hřeben, příp. 
gumička do vlasů, kapesníčky, krém s UV filtrem, baterka, příp. léky, láhev na pití, 
ešus nebo misku na kotlíkový guláš, malý batůžek, plavky a osobní oblečení 
domácího rázu v množství dle zvážení rodičů (prosím o označení prádla). Kapesné 
na výlety a dobroty v restauraci. 
 
Prosíme rodiče o zvážení vybavovat své děti drahými předměty typu mobilního 
telefonu, tabletu, šperků apod. Zbytečně kazí společnou zábavu a hrozí ztráta 
nebo poškození – nejsme v areálu sami, a není v našich silách během pobytu 
uhlídat veškeré cennosti v otevřených chatkách. Upozorňujeme předem, že 
veškeré tyto vymoženosti budou od dětí pro bezpečnost vybrány a budou jim 
vydávány pouze po dobu osobního volna nebo výletu (fotografování). 
Děkujeme za pochopení. 
 
A co se bude dělat? 
 
Od všeho kus. Jsme hasiči, takže předně využijeme našeho pobytu mimo domov 
k procvičování uzlů, zdravovědy, práce s buzolou, střelby, štafety apod., naučíme se 
postavit dálkovou dopravu vody a hasičské signály, budeme se učit bezpečnosti, 
postavíme minimálně 50m vodní skluzavku. Pokřtíme nové mokré hasiče. 
Uskutečníme výlet a také stezku odvahy. Večer budeme společně vařit a posedíme 
si u táboráku. Budeme, pokud nám bude počasí přát promítat i letní kino. V rámci 
soustředění budeme opět skládat odznaky odbornosti mladých hasičů. Pro 
volnočasové aktivity budou k dispozici míče, badminton, karty, stolní hry a jiné.  
budeme koupat v rybníce nebo bazénu. 
 
Areál je nám k dispozici od středeční 15:00 hod. a v neděli končíme před 
obědem.   

 
Rodiče vyplní žádost o uvolnění a předají ve škole. Žádost o uvolnění ze školy 
dodáme s přihláškou. Vyplní pouze kdo bude potřebovat. 
                                                    
 
Termín přihlášky prosím berte vážně. Provozovateli kempu pro rezervaci 
ubytování v chatkách a zajištění stravy v restauraci je již předběžně nahlášeno dle 
vašeho předběžného nahlášení. 
     
     



Závazná přihláška 
na soustředění mladých hasičů 

 SDH Dobré Vody u Českých Budějovic 2024 

Kemp Luhy Milavy u Strakonic 

19. 6. - 23. 6. 2024 

 

Jméno a příjmení:  

 

Bydliště: 

 

Datum narození:       Zdrav. pojišťovna: 

 

Kontakt na zákonné zástupce: 

 

Doprava: potřebuji zajistit*   x     vlastní*           *nehodící se škrtne 

 

– v případě vlastní dopravy prosím uveďte počet volných míst ve voze, která byste 
byli ochotni nabídnout.  ________   

         

Zdravotní omezení, alergie (i potravinové) nebo užívané léky: 

 

Jiná důležitá sdělení (fóbie, zvyky a zlozvyky ...): 

 
 
 
 
V      dne: 
 
 
 
 
 
…………………………………………………. 
Podpis zákonného zástupce 


